[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2013                             р.п. Емельяново                                    № 1388
Об утверждении правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных

на территории Емельяновского района,                                                             для личных и  бытовых нужд

В соответствии со ст. ст. 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Емельяновского района, для личных и бытовых нужд согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Емельяновского района по вопросам экономической и общественной безопасности С.И. Никитенко.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете "Емельяновские Веси", а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Емельяновского района.
И.о. главы администрации района                                                   А.В. Ахмедов
Кокорин Павел Анатольевич

8(39133)2-26-08